

**ADDENDUM 2**  
**CITY OF FAIRHOPE**

**RFP 007-20 Geographic Information System (GIS) Services**

QUESTION 1: Is there an expected weekly or monthly hourly commitment for this project or is an hourly rate acceptable for the bid?

ANSWER 1: The grant award dictates the total expenditure for the project. Costing will be discussed more in depth for firms that qualify for second round evaluations .

QUESTION 2: The scope of services initially lists GIS services related to the land use planning however, there is an additional scope of services section that includes a broader set of responsibilities. Will the GIS service provider be expected to participate in or perform those services as well?

ANSWER 2: If a separate firm is selected for GIS services, they will be an integral part of the team tasked with meeting overall project goals under the guidance of the City of Fairhope. Candidates should review the scope of work for the entire project and highlight phases where their experience and expertise proves beneficial.

Bidders are to sign and include signed Addendum 1 with submitted bid documents.

Acknowledged:

\_\_\_\_\_  
Company

\_\_\_\_\_  
By

Purchasing Manager  
City of Fairhope  
Posted: 8/20/2020